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Lista Premiazione

Individuali

Pistola Libera (PL)
# Punti Cognome / Nome Societa Anno Cat. Serie Rimb. Premio

Pistola Percussione Anulare (PPA)

# Punti Cognome / Nome Societa Anno Cat. Serie Rimb. Premio

2 149.0 Solari Quadri Stefania Airolo, Unione Tiratori 1982 E 94 55 CC 40.--
del Gottardo

Pistola d’Ordinanza
# Punti Cognome / Nome Societa Anno Cat. Serie Rimb. Premio

2 190.0 Regazzoni Brenno Tesserete, Club Pistola 1979 E 94 96 CC40.--

Miglior U21 (PL)
# Punti Cognome / Nome Societa Anno Cat. Serie Rimb. Premio

Miglior U21 (PPA)
# Punti Cognome / Nome Societa Anno Cat. Serie Rimb. Premio

Miglior U21 (PO)
# Punti Cognome / Nome Societa Anno Cat. Serie Rimb. Premio
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Classifiche Individuali
Pistola Libera (PL)

#

i A W N BB

Pistola Percussione Anulare (PPA)

10

11

12

13

14

15
16

17
18
19

20
21
22
23

24

Punti
128.6
125.0
108.1
104.5
71.0

Punti
150.0
149.0

148.0
147.0
147.0
147.0
146.0

145.0

143.0

143.0

142.0

141.0

140.0

136.0

135.0
133.0

128.0
126.0
116.0

88.0
87.0
87.0
86.0

75.0

Cognome / Nome
Cattaneo Mariagrazia
Lucchini Lorenzo
Meschini Michael
Albertolli Nivardo
Guscetti Marzio

Cognome / Nome
Nesa Tiziano

Solari Quadri Stefania

Bonoli Andrea
Bozzetto Fabrizio
Daldini Tiziano
Mittero Giuseppe
Angemi Felice

Gianella Maurizio
Filippi Sabina

Guscetti Daniele
Angemi Massimiliano
Beltraminelli Angelo
Bernaschina Bernardo
Caracoi Giuseppe

Gerli Marco
Angemi Elena

Cattori Luca
Stanzione Angelo
Miller Ralph

Giovannini Martino
Giovannini Dennis
Ugolini Gianluca
Jurietti Enzo

Cafaro Michele

Classifiche 25/50 m

Societa

Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Tesserete, Club Pistola

Iragna, Societa Tiratori Mairano
Tesserete, Club Pistola

Faido, Societa Carabinieri Faidesi

Societa

Lugano, Societa Civici Carabinieri
Airolo, Unione Tiratori del
Gottardo

Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Tesserete, Club Pistola

Lugano, Societa Civici Carabinieri
Paradiso, Societa Tiratori San
Salvatore

Airolo, Unione Tiratori del
Gottardo

Airolo, Unione Tiratori del
Gottardo

Airolo, Unione Tiratori del
Gottardo

Paradiso, Societa Tiratori San
Salvatore

Bellinzona, Societa Carabinieri
della citta

Mendrisio, Societa di Tiro la
Mendrisiense

Paradiso, Societa Tiratori San
Salvatore

Lugano, Societa Civici Carabinieri
Paradiso, Societa Tiratori San
Salvatore

Locarno, Unione Tiratori
Locarno, Unione Tiratori
Paradiso, Societa Tiratori San
Salvatore

Tesserete, Club Pistola
Tesserete, Club Pistola

Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Airolo, Unione Tiratori del
Gottardo

Mendrisio, Societa di Tiro la
Mendrisiense

Anno
1968
1959
1963
1964
1977

Anno
1962
1982

1959
1990
1968
1961
1981

1957

1965

1964

1977

1960

1956

1948

1959
2007

1966
1955
1962

1971
2002
1971
1952

1964

15-16-17 luglio 2022

Cat.
S

m n un <

Cat.
Vv
E

m < b0 m <L

<

SV

u21

u21

SV

Serie
86
86
68
62
71

Serie
93
94

93
95
93
92
90

94

90

89

91

91

88

86

84
83

75
84
66

88
87
87
86

75

Rimb.
426
390
401
425

Rimb. 10
57
55

55
52
54
55
56

51

53

54

51

50

52

50

51
50

53
42
50
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Pistola d’Ordinanza (PO)

# Punti Cognome / Nome
192.0 Kaser Peter
190.0 Regazzoni Brenno
189.0 Angemi Massimiliano
187.0 Filippi Sabina
187.0 Solari Quadri Stefania
184.0
184.0
183.0
183.0 Mittero Giuseppe
181.0 Petersen Christine
180.0 Gianella Maurizio
180.0 Dotti Mario
180.0 Guscetti Marzio
178.0 Giannini Atichat
178.0 Nesa Tiziano
177.0

Biermann Michel
Meschini Michael
Cattori Luca
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Bernasconi Renato
176.0 BiasiJosé

176.0 Moresi Marco
175.0 Jurietti Enzo

175.0 Terribilini Venanzio
172.0 Bitetti Vito

170.0 Bonoli Andrea
169.0 Albisetti Giorgio
165.0 Casoli Dario

164.0 Miiller Ralph
162.0 Guscetti Daniele
161.0 Ritter Hans

158.0 Melchin Maik
154.0 Beretta Raul

150.0 Beretta Aaron
149.0 Gerli Marco

149.0 Cafaro Michele
144.0 Sussli Marco

140.0 Angemi Felice
130.0 Stanzione Angelo
124.0 Angemi Elena
113.0 Mulé Luciano
113.0
112.0
99.0
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Beltraminelli Angelo
Bazzana Carmelio
Palme Veronika

89.0 Cattaneo Mariagrazia
87.0 Dietler Daniel

80.0 Gautschi Eugen

77.0
70.0
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Fontana Fabio
Ugolini Gianluca

D
(V]

Classifiche 25/50 m

Societa

Airolo, Unione Tiratori del
Tesserete, Club Pistola

Paradiso, Societa Tiratori San
Airolo, Unione Tiratori del
Airolo, Unione Tiratori del

Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Iragna, Societa Tiratori Mairano
Locarno, Unione Tiratori

Lugano, Societa Civici Carabinieri
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Airolo, Unione Tiratori del
Iragna, Societa Tiratori Mairano
Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Tesserete, Club Pistola

Iragna, Societa Tiratori Mairano
Airolo, Unione Tiratori del
Locarno, Unione Tiratori

Lugano, Societa Civici Carabinieri
Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Bedano, Societa Tiro Sportivo
Iragna, Societa Tiratori Mairano
Paradiso, Societa Tiratori San
Airolo, Unione Tiratori del
Locarno, Unione Tiratori

Reinach AG, Schiitzengesellschaft
Airolo, Unione Tiratori del
Airolo, Unione Tiratori del
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Mendrisio, Societa di Tiro la
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Paradiso, Societa Tiratori San
Locarno, Unione Tiratori
Paradiso, Societa Tiratori San
Bedano, Societa Tiro Sportivo
Bellinzona, Societa Carabinieri
Locarno, Unione Tiratori
Bedano, Societa Tiro Sportivo
Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Reinach AG, Reinach

Reinach AG, Schiitzengesellschaft
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Faido, Societa Carabinieri Faidesi

15-16-17 luglio 2022

Anno Cat.
1953 V
1979 E
1977 E
1965 S
1982 E
1952 SV
1963 S
1966 S
1961 V
1965 S
1957 V
1975 S
1977 E
2003 U21
1962 V
1945 SV
1964 S
1945 SV
1952 SV
1946 SV
1965 S
1959 V
1978 E
1973 S
1962 V
1964 S
1953 V
1982 E
2003 U21
2000 E
1959 V
1964 S
1961 V
1981 E
1955 V
2007 U21
1970 S
1960 V
1939 SV
1977 E
1968 S
2007 U21
1939 SV
1954 'V
1971 S

Serie Rimb. 10

95
94
94
93
92
91
88
89
86
88
85
85
85
87
85
88
87
82
85
84
87
85
77
82
82
76
74
88
63
62
70
54
65
61
70
48
58
41
35
47
89
87
80
77
70

97
96
95
94
95
93
9%
94
97
93
95
95
95
91
93
89
89
94
90
91
85
85
92
83
82
86
87
70
91
88
79
95
79
79
60
76
55
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# Punti Cognome / Nome Societa Anno Cat. Serie Rimb. 10
46 67.0 PedriniKilian Airolo, Unione Tiratori del 1993 E 67 0
47 50.0 Dahinden Hansruedi Reinach AG, Schitzengesellschaft 1950 SV 50 0



